1

2022年３月 28日

各 位

会 社 名 ：株式会社レスターホールディングス

 （コード：3156 東証第一部）

代表者名 ：代表取締役     高 橋 忠 仁

問合せ先 ：IR担当執行役員  高 嶋 直 輝

 （TEL：03-3458-4618）

執行役員人事及びグループ主要役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り 2022年４月１日付執行役員人事、及びグル

ープ主要役員人事について決議しましたのでお知らせいたします。

記

■新たに就任する執行役員（2022年４月１日付）

氏名 新役職 現役職

松浦 満矢 執行役員

兼 株式会社レスターエレクトロニクス

取締役執行役員

株式会社レスターエレクトロニクス

取締役執行役員

北尾 博文 執行役員 経理部部長

■執行役員体制（2022年４月１日付）

         （下線部は新たな役職及び担当）

氏名 新役職 担当 現役職

今野 宏晃 専務執行役員 エネルギー事業 常務執行役員

白 永鉉 常務執行役員 EMS事業 常務執行役員

大木 良明 常務執行役員 IT/DX推進-PJ、内部統制、情報システム、

DX推進

常務執行役員

二島 進 常務執行役員 IT/DX推進-PJ、財務、戦略投資、経営企画 執行役員

松浦 満矢 執行役員 人事 ―

高嶋 直輝 執行役員 IR、広報・CSR、法務・コンプライアンス、

総務

執行役員

北尾 博文 執行役員 経理、経営管理 経理部部長

※同一役位内の順序は生年月日順によるものです

2

■グループ主要役員人事（2022年４月１日付）

 １）株式会社レスターエレクトロニクス

                             （下線部は変更点）

新役職 氏名 現役職 氏名

代表取締役社長 山口 秀哉 代表取締役社長 山口 秀哉

常務取締役 加島 裕之 取締役 松浦 満矢

常務取締役 西芝 久徳 取締役 三瓶 泰樹

取締役 松浦 満矢 取締役 久能木 秀和

取締役 三瓶 泰樹 取締役 西芝 久徳

取締役 久能木 秀和 取締役 加島 裕之

取締役（非常勤） 三好 林太郎 取締役（非常勤） 三好 林太郎

監査役（非常勤） 成瀬 達一 監査役（非常勤） 成瀬 達一

監査役（非常勤） 朝香 友治 監査役（非常勤） 朝香 友治

２）株式会社 PALTEK（2022年３月 29日付）

（下線部は変更点）

新役職 氏名 現役職 氏名

代表取締役社長 福田 光治 代表取締役社長 高橋 忠仁

取締役 舟田 昌紀 取締役 舟田 昌紀

取締役 橋本 一光 取締役 橋本 一光

取締役 澁谷 裕 取締役 福田 光治

監査役（非常勤） 成瀬 達一 取締役 澁谷 裕

監査役（非常勤） 朝香 友治 監査役（非常勤） 成瀬 達一

－ － 監査役（非常勤） 朝香 友治

※高橋忠仁はレスターホールディングス代表取締役としてグループ経営に専念

３）株式会社レスターキャステック

（下線部は変更点）

新役職 氏名 現役職 氏名

代表取締役社長 齊藤 扶実 代表取締役社長 山口 秀哉

専務取締役 野口 富雄 専務取締役 野口 富雄

取締役 田中 啓太郎 取締役 田中 啓太郎

取締役 中村 浩美 取締役（非常勤） 中村 総一

監査役（非常勤） 宮﨑 佑介 監査役（非常勤） 宮﨑 佑介

3

４）カードサービス株式会社

（下線部は変更点）

新役職 氏名 現役職 氏名

代表取締役社長 齊藤 扶実 代表取締役社長 齊藤 扶実

専務取締役 野口 富雄 取締役 中村 浩美

取締役 田中 啓太郎 取締役 松村 隆一郎

取締役 中村 浩美 監査役（社外） 藤本 滋美

監査役（非常勤） 宮﨑 佑介

５）株式会社 V-Power

（下線部は変更点）

新役職 氏名 現役職 氏名

代表取締役社長 小室 正則 代表取締役社長 小室 正則

取締役 加藤 栄一 取締役（非常勤） 今野 宏晃

取締役（非常勤） 今野 宏晃 取締役（非常勤） 二島 進

取締役（非常勤） 二島 進 監査役（非常勤） 後藤 一茂

監査役（非常勤） 後藤 一茂

以上